
Uchwała Nr VI/258/22 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

     

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Annę Kaczmarek – zatrudnionej na stanowisku Dyrektora 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 59 do działania w zakresie: 

1) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu 

Zduńskowolskiego w zakresie planu finansowego jednostki; 

2) wystawiania w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego faktur VAT; 

3) wystawiania w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego faktur VAT korygujących; 

4) wystawiania w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego not korygujących; 

5) wystawiania w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego paragonów fiskalnych; 

6) składania oświadczeń woli i zawierania w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego 

umów cywilnoprawnych w zakresie wynikającym ze statutowej działalności jednostki; 

7) zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie 

wynikającym z planu finansowego; 

8) gospodarowania mieniem Powiatu Zduńskowolskiego przekazanym jednostce; 

9) przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego; 

10) reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego przed sądami powszechnymi 

i organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych i egzekucyjnych 

związanych z działalnością jednostki; 

11) udzielania odpowiednio adwokatom lub radcom prawnym dalszych 

pełnomocnictw w zakresie spraw jednostki; 

12)  i innych czynności niezbędnych w zakresie centralizacji podatku VAT. 

 

§ 2. Upoważnienie wskazane w § 1 obowiązuje w okresie zatrudnienia Pani Anny 

Kaczmarek na stanowisku Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, 

ul. Łaska 59. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

https://bip.powiatzdunskowolski.pl/ 

 

 

      Przewodniczący Zarządu: 

      Hanna Iwaniuk –  

      Członkowie Zarządu: 

      Wojciech Rychlik –  

      Marcin Łabędzki –  

      Jadwiga Ziółkowska –  

      Tomasz Ziółkowski –  


